KS 6100iDЕ ATSR
KS 9500iDE ATSR
Diesel-Inverter-Generator
Bitte lesen Sie unbedingt die
Gebrauchsanweisung vor dem Start!
Betriebsanleitung
DE
konner-sohnen.com   |   1

44
GESAMTANSICHT 3
TYPENSCHLÜSSEL 2
1. Das Gerät mit Vorsicht behandeln! Sicherheits-
hinweise in der Gebrauchsanweisung beachten.
2. Den Generator nur in gut belüfteten Räumen mit
Abgasableitung oder im Freien betreiben. Abgase
enthalten Kohlendioxid CO2 und sind lebensgefähr-
lich.
3. Generator nicht in einer feuchten Umgebung
verwenden oder aufbewahren.
4. Bei Verwendung des Generators nicht rauchen!
5. Das Gerät erzeugt Strom. Sicherheitsvorschriften
beachten, um Stromschläge zu vermeiden.
6. Bitte lesen Sie die Gebrauchsanweisung sorg-
fältig vor dem Gebrauch des Geräts.
7. Den Generator nicht mit feuchten oder schmut-
zigen Händen berühren.
8. Die Brandschutzvorschriften beachten, offene
Flamme in der Nähe des Generators vermeiden.
11
55
22
66
33
77
44
88
Der Hersteller behält sich das Recht vor, Änderungen am
Inhalt der Verpackung, Design und Aufbau der Produkte
zu machen. Die Abbildungen in der Betriebsanleitung
sind schematisch dargestellt und können sich von rea-
len Baugruppen und Aufschriften auf dem Gerät unter-
scheiden.
WICHTIG!
konner-sohnen.com   |   4
LIEFERUMFANG:LIEFERUMFANG:
MODELL KS 6100MODELL KS 6100iiDЕ ATSRDЕ ATSR
MODELL MODELL KS 9500KS 9500iiDE ATSRDE ATSR
• Verpackung
• Generator
• Gebrauchsanweisung
• 16A Übergangsstecker – 2 Stk.
• 32A Übergangsstecker – 1 Stk.
(für Modell KS 6100iDЕ ATSR)
• 63A Übergangsstecker –1 Stk.
(für Modell KS 9500iDE ATSR)
• Räder – 2 Stk.
• Radachsen – 2 Stk.
• Klemmschellen für Radachse – 2 Stk.
• Unterlegscheiben für Radachse – 2 Stk.
• Handgriffe – 2 Stk.
• Gummifüße – 2 Stk.
• 12V auf USB Adapter – 1 Stk.
• Fernbedienung (für Modell KS 9500iDE ATSR)
BEDIENFELD 4
1. Luftvorwärmung
2. Leistungsschalter 12V
3. Leistungsschalter 230V (16A)
4. Multifunktional LED-Anzeige
5. Steckdose 1x32 A
6. Leistungsschalter 230V
7. Steckdose 2x16 A
8. Erdungsanschluss
9. Gleichstromsteckdose 12V/8.3A
10. Reset-Taste
11. ATS-Anschluss
12. Überlastanzeige
13. Ölstandsanzeige
14. ATS-Schalter
15. Motorschalter (START für Modell KS 6100iDЕ ATSR)
16. Steckdose 1x63 A
17. START/STOP-Taste